
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Lukáš KNEPR

Název práce: Studie MVE na Úterském potoce v lokalitě Trpísty

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Odborná úroveň práce je dobrá. Zadání práce je splněno. Autor  v průběhu roku, využíval konzultace. Práce má
praktický význam pro oblast využívání obnovitelných zdrojů energie a ochranu životního prostředí. Je nutno
ocenit zájem autora o malou vodní energetiku v kontextu s jejím uplatněním  na Úterském potoce v lokalitě
Trpisty...

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Formální úroveň práce je velmi dobrá, text je účelně doplněn řadou fotografií, grafy jsou přehledně
uspořádány. Autor použil odpovídající literaturu a internetové zdroje ke zpracovávanému tématu. Uveden je
seznam zkratek,tabulek a obrázků. V příloze je dokument s daty o průtoku v Úterském potoce v létech 1980 až
2019.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který vykázal shodu s jinými
díly - tato shoda je nevýznamná a je způsobena ustálenými formulacemi, které se vyskytují v mnoha
podobných pracích, nejedná se o odborné stěžejní části práce, případně jde o řádně označené citace.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Prof. Ing. Jan Škorpil, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


